
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Красильников Вячеслав Валерьевич Бокс 

2.  Салахов Данияр Дилюсович  Борьба на поясах 

3.  Юсупова Дарина Баходуровна Легкая атлетика 

4.  Елисеев Демид Владиславович Самбо 

5.  Паркачева Екатерина Алексеевна Синхронное плавание 

6.  Трифонова Лера Алексеевна Спортивная гимнастика 

7.  Абрамова Ангелина Максимовна Спортивное ориентирование 

8.  Ахмадуллин Рауф Ильдусович Спортивное ориентирование 

9.  Власова Дарья Юрьевна Спортивное ориентирование 

10.  Третьякова Надежда Сергеевна Спортивное ориентирование 

11.  Шабалов Леонид Владиславович Спортивное ориентирование 

12.  Венедиктова Диана Анатольевна Ушу 

13.  Ефремов Ярослав Андреевич Ушу 

14.  Ильин Савелий Сергеевич Ушу 

15.  Кузнецов Степан Сергеевич Ушу 

16.  Минаков Михаил Александрович Ушу 

17.  Моисеев Ярослав Евгеньевич Ушу 

18.  Абсалямова Ева Рафаэлевна Фехтование 

19.  Гайфуллина Диляра Ильдаровна Художественная гимнастика 

20.  Гулаева Сабина Айдогдыевна Художественная гимнастика 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

09.08.2024 г.Казань                    №          141/н 

 



21.  Карпова Арина Денисовна Художественная гимнастика 

22.  Колесникова Ника Владиславовна Художественная гимнастика 

23.  Мухаметзянова Лина Айдаровна Художественная гимнастика 

24.  Насыйрова Даяна Азатовна Художественная гимнастика 

25.  Орлова Любовь Валентиновна Художественная гимнастика 

26.  Фатыхова Арина Ринатовна Художественная гимнастика 

27.  Хафизова Сафина Рустемовна Художественная гимнастика 

28.  Чекулаева Анна Игоревна Художественная гимнастика 

29.  Шакирова Ралина Анваровна Художественная гимнастика 

30.  Яковлева Александра Артемовна Художественная гимнастика 
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Дементьева Виктория Денисовна Волейбол 

2.  Руник Елизавета Андреевна Волейбол 

3.  Ибатулин Егор Олегович Легкая атлетика 

4.  Колегова Анастасия Андреевна Легкая атлетика 

5.  Муртазин Камиль Радикович Легкая атлетика 

6.  Харисова Татьяна Александровна Легкая атлетика  

7.  Хафизов Ислам Ленарович Легкая атлетика 

8.  Чернова Лейсан Зуфаковна Легкая атлетика  

9.  Валиев Хамза Марселевич Пауэрлифтинг 

10.  Закиров Булат Радикович Пауэрлифтинг 

11.  Кашеваров Никита Олегович Пауэрлифтинг 

12.  Морозова Алиса Евгеньевна Пауэрлифтинг 

13.  Нуреева Гульназ Рафаиловна Пауэрлифтинг 

14.  Хайбуллин Габдулла Раисович Пауэрлифтинг 

15.  Хайруллин Булат Ильнарович Пауэрлифтинг 

16.  Хохлова Полина Михайловна Пауэрлифтинг 

17.  Шабанов Амирхан Рамилевич Пауэрлифтинг 

18.  Дугалева Замина Агамедовна Спортивная борьба 

19.  Ежкова Маргарита Михайловна Спортивная борьба 

20.  Кузнецова Алиса Алексеевна Спортивное ориентирование 

21.  Майсиева Глория Денисовна Спортивное ориентирование 

22.  Мельникова Дарья Ивановна Спортивное ориентирование 

23.  Пушин Кирилл Андреевич Спортивное ориентирование 



24.  Бурмистрова Дарья Сергеевна Танцевальный спорт 

25.  Нуриев Даниэль Айдарович Танцевальный спорт 

26.  Бикмуллин Рафаэль Идеалович Хоккей 

27.  Долганов Филипп Николаевич Хоккей 

28.  Жукенов Дмитрий Русланович Хоккей 

29.  Загидулин Артем Ринатович Хоккей 

30.  Корбит Егор Евгеньевич Хоккей 

31.  Митякин Евгений Сергеевич Хоккей 

32.  Пастухов Илья Сергеевич Хоккей 

33.  Сетдиков Никита Константинович Хоккей 

34.  Соколов Дмитрий Григорьевич Хоккей 

35.  Точилкин Герман Андреевич Хоккей 

36.  Хлыстов Никита Алексеевич Хоккей 

37.  Шафигуллин Булат Рафаилевич Хоккей 

38.  Власевнина Дарина Дмитриевна Художественная гимнастика 

39.  Власова Ильдана Ильдаровна Художественная гимнастика 

40.  Горбунова Ульяна Владимировна Художественная гимнастика 

41.  Кальмаева Дарья Марселевна Художественная гимнастика 

42.  Нугманова Алина Маратовна Художественная гимнастика 

43.  Обухова Владислава Феликсовна Художественная гимнастика 

44.  Павлова Мария Дмитриевна Художественная гимнастика 

45.  Сафина Алиса Ильясовна Художественная гимнастика 

 
3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 

1. Кичигина Кристина Владимировна Велосипедный спорт 

2. Пронина Анастасия Сергеевна Спортивное ориентирование 

3. Сунгатулин Булат Рашидович Художественная гимнастика 
 
4. Подтвердить I спортивный разряд: 
 

1. Усалева Ульяна Александровна Гребной спорт 

 

 

Министр                                                                                        В.А.Леонов 


